
Uchwała Nr LI/363/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/138/2008 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 23 stycznia 
2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego.

Na podstawie  art.10  ust.2  i  art.18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.216 ust.2 pkt 5) oraz art.220 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XIX/138/2008 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 23 stycznia 2008 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego zmienia się § 1 i nadaje się 
mu brzmienie:
„§ 1
Udziela się Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
7.800 zł. (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych) z przeznaczeniem na opracowanie koncepcji 
„Zwiększenie  poziomu  bezpieczeństwa  powodziowego  w  dolinie  rzeki  Uszwicy” ,  z  czego 
pomoc finansowa w wysokości 3.300 zł. zostanie udzielona z budżetu 2010 r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Brzesku.


